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Územní plán Netolice
KOORDINA NÍ VÝKRES 

VODNÍ ZDROJ

ELEKTRONICKÉ TELEKOMUNIKA NÍ ZA ÍZENÍ

RADIORELÉOVÁ TRASA

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

CYKLOSTEZKA, CYKLOTURISTICKÁ TRASA

NATURA 2000 - EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

URBANISTICKY HODNOTNÉ ÚZEMÍ 

PAMÁTNÍK

BOŽÍ MUKA,KAPLE

PAMÁTKOV  CHRÁN NÉ OBJEKTY

VODOVOD

SILNICE II. T ÍDY

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

LEGENDA

PLOCHY OB ANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY BYDLENÍ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY VE EJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - silni ní

PLOCHY LESNÍ

PLOCHY ZEM LSKÉ 

Stabilizované
plochy

Plochy
zm n

VYBRANÉ MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ 

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT

VZDÁLENOST 50m OD OKRAJE LESA

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE A DRÁHY

OCHRANNÉ PÁSMO EL. VEDENÍ

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

VODOHOSPODÁ SKÉ EŠENÍ

SPOJE A INFORMATIKA

PLOCHY OB ANSKÉHO VYBAVENÍ - h bitov

PLOCHY REKREACE - individuální

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁ SKÉ

TURISTICKÁ TRASA

BEZPE NOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODU

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU

HRANICE M STSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY NETOLICE

OCHRANNÉ PÁSMO LOVECKÉHO ZÁME KU KRATOCHVÍLE

OCHRANNÉ PÁSMO H BITOVA

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY

OCHRANNÉ PÁSMO RADIOLOKA NÍHO PROST EDKU

ENERGETICKÉ EŠENÍ - ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

VYSOKOTLAKÝ PLYNOVOD

REGULA NÍ STANICE

ST EDOTLAKÝ PLYNOVOD

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM FUNK NÍ

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR - FUNK NÍ 

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM - FUNK NÍ

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

PAMÁTNÉ STROMY V ETN  OCHRANNÉHO PÁSMA

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

SILNICE III. T ÍDY

ŽELEZNICE

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ Q

Netolice

ZP SOB VYUŽITÍ  A ÍSELNÉ OZNA ENÍ  NAVRŽENÝCH PLOCH

ŽELEZNI NÍ STANICE

D

NETOLICKÝ POTOK

EBÁNKA

MELHUTKA

MELHUTKA

MASTNICE

EBÁNKA

MELHUTKA

VODOJEM

ERPACÍ STANICE

ÚPRAVNA VODY

ERPACÍ STANICES 

ODLEH OVACÍ KOMORAOK

ISTÍRNA ODPADNÍCH VODOV

OTEV ENÁ VODOTE

HRANICE ZÁPLAVY A POVODN  r. 2002

HYDROLOGICKÉ LEN NÍ

PLOCHY ZEM LSKÉ - sady

D

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM  ZP SOBEM VYUŽITÍ 

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - drážní

k. ú. MALOVICE U NETOLICE

k. ú. KRTELY

k. ú. MAHOUŠ

k. ú. VELKÝ BOR U STRUNKOVIC

k. ú. OBORA U HRACHOLUSK

k. ú. HRBOV U LHENIC

k. ú. ŽITNÁ U NETOLIC

k. ú. T EBANICE

k. ú. BABICE U NETOLIC

k. ú. PODE IŠT

k. ú. OLŠOVICE

k. ú. LUŽICE U NETOLIC

RTH T EBOTOVICE

PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

OCHRANA P ÍRODNÍCH ZDROJ
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PLOCHY REKREACE - rekrea ní zele

PLOCHA KORIDORU VYSOKOTLAKÉHO PLYNOVODU 
NETOLICE - ZLIV -  územní rezerva - dle ZÚR J K 

1.RS

1.RS

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM NEFUNK NÍ,

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR FUNK NÍ 

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR NEFUNK NÍ, 

PLOCHY, KDE ZM NY PROV Í ÚZEMNÍ STUDIE

NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ KRAJINNÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY 

NETOLIC
KÝ POTO

K

S 

HV-2

S 

ZAMOK ENÉ PLOCHY

ŽIDOVSKÁ STROUHA

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

OZNA ENÍ JEDNOTLIVÝCH STÁVAJÍCÍCH PLOCH
S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

HRANICE PLOCH P ESTAVBY

OCHRANA P ÍRODNÍCH HODNOT

D

Stav Návrh

TRAFOSTANICE

ENERGETICKÉ EŠENÍ - ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VVN 400 kV

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VVN 110 kV

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN 22 kV

T33

KABELOVÉ VEDENÍ VN 22 kV

PLOCHA KORIDORU PRO NÁVRH EL. VEDENÍ 
A TRAFOSTANICE

 - NETOLICKÁ OBORA

14

T31

1

HLUKOVÉ PÁSMO PRO POHLTIVÝ TERÉN L     50 dB

AEQHLUKOVÉ PÁSMO PRO POHLTIVÝ TERÉN L     60 dB

AEQ

HV-2

LBC 1

6

PLOCHY OB ANSKÉHO VYBAVENÍ - sport

 PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ - PLOCHY P ESTAVBY 

PLOCHY REKREACE - hromadná 

S VOD ANSKÁ

1081

LBC 1

RBK 2
(RBK 376)

LBC 3

RBK 4
(RBK 376)

LBC 5

RBK 6
(RBK 376)

LBC 7

RBK 8
(RBK 376)

LBC 9

RBK 10
(RBK 376)

RBC 11
(RBC 772)

RBK 12
(RBK 27)LBC 13

RBK 14
(RBK 27)

LBC 15

RBK 16
(RBK 27)LBC 17

RBK 18
(RBK 27)

RBK 20
(RBK 27)

LBC 21

RBK 22
(RBK 27)

LBC 23

LBC 25

LBC 27

LBC 29

RBK 26
(RBK 27)

RBK 28
(RBK 27)

RBK 30

LBC 33

LBK 32

LBK 54

LBC 55

LBK 56

LBK 38

LBC 35

LBC 41

LBK 38

LBK 40

LBC 39

LBK 44

LBK 51

LBK 49

LBK 48
LBC 47

LBC 50

LBK 46

LBK 46

LBK 45
LBK 45

LBK 40

LBC 43

RBK 24
(RBK 27)

LBK 58

RBC 11

RBK 4

LBK 32

LBK 40

OZNA ENÍ REGIONÁLNÍCH PRVK  ÚSES (RBC 772)

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - PLOCHY P ESTAVBY 

OZNA ENÍ  LINIOVÝCH TECHNICKÝCH PROTIPOVOD OVÝCH OPAT ENÍ

PROTIPOVOD OVÁ OPAT ENÍ

Vodovodní ad v místech mezi zámkem Kratochvíle a lokalitou Petr v Dv r soub žn  se silnicí II/145

Stavba istírny odpadních vod v místní ásti  Za cihelnou 

VYMEZENÍ VPS A VPO, PRO KTERÁ LZE PRÁVA 
K POZEMK M A STAVBÁM VYVLASTNIT

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA -   VODOVOD

Vodní zdroj nad železni ní stanicí

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - KANALIZACE

Stavba istírny odpadních vod pod  zámkem Kratochvíle

Stavba istírny odpadních vod v lokalit   Na Sloun  

Stavba istírny odpadních vod pro lokalitu Ov ín  a Grejnarov 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - VENKOVNÍ VEDENÍ VN A TRAFOSTANICE

HRANICE PLOCH VE EJN  PROSP ŠNÝCH STAVEB

VE EJN  PROSP ŠNÁ OPAT ENÍ

HRANICE PLOCH VE EJN  PROSP ŠNÝCH OPAT ENÍ

Opat ení ke zvýšení p irozené reten ní schopnosti v území

Údržba koryta potoka, obnova meliora ní stoky a zatravn ní pozemk

Vybudování ochranné hráze v Netolicích v . km 24,990 – 25,709 

Údržba koryta potoka a zvýšení konstrukce hráze nad rybníkem Mnich 

Zpomalení kulminace povod ové vlny poldrem v . km 28,100 

Zlepšení odtokových pom  pod Brusenským mlýnem v . km 29,527

Zpomalení kulminace povod ové vlny poldrem v . km 30,593

Cyklostezka mezi státním zámkem Kratochvíle a m stem Netolice 

VE EJN  PROSP ŠNÉ STAVBY 
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

Návrh založení prvk  ÚSES

Nefunk ní lokální biocentrum LBC 31-  Brusenský mlýn - jižní ást ešeného území v lokalit  U Grejnarova
 z ásti leží mimo ešené území
Trvale nefunk ní lokální biokoridor LBK 36 - Netolice - podél vodote e Netolického potoka v upraveném koryt   

Navržené lokální biocentrum LBC 37 - K Pode išti - severovýchodní okraj m sta podél vodote e Netolického potoka 

Navržený lokální biokoridor LBK 53 - P es Bílý vršek - podél severovýchodní hranice s k. ú. Malovice,

Navržené lokální biocentrum LBK 52 -  Na Bílém vršku - severovýchodní ást ešeného území p i hranici k. ú. Malovice

Nefunk ní lokální biokoridor LBK 40 - K Olšovskému lesu - východní ást ešeného území,

v zastav ném území m sta - propojení funk ního biocentra LBC 35 a navrženého biocentra LBC 37

propojení funk ních biocenter LBC 39 a LBC 41

propojení navrženého biocentra LBC 52 a funk ního biocentra v k. ú. Malovice

Navržený lokální biokoridor LBK 45 - Malá T ebánka - podél silnice II. t ídy II/145 sm r Vimperk, západní ást ešeného území, 
návaznost na funk ní lokální biokoridor LBK 46 

Omezen  funk ní lokální biocentrum LBC 19 -  U svalené kaple -  jihozápadní ást ešeného území
 - sou ást regionálního biokoridoru (dle AZÚR J K RBK 376) 

Omezen  funk ní lokální biokoridor LBK 42 - T ebánka - severní ást m sta Netolice, 
propojení navrženého lokální biocentra LBC 37 s funk ním biocentrem LBC 43 

a silnice II. t ídy II/122 sm r Pode išt

LBK 53

PLOCHA PRO SUCHÝ POLDR - RETEN NÍ PROSTOR

a zpomalení kulminace povod ové vlny poldrem v . km 29,580  

- opat ení Bezdrevského (Netolického potoka)

Údržba koryta a p evedení vod levob ežního p ítoku od severovýchodní zdi zámku Kratochvíle 

Ochrana severozápadní zdi zámku Kratochvíle  

- opat ení vodního toku T ebánka

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR NEFUNK NÍ,
RBK 6

OMEZEN  FUNK NÍ 

OMEZEN  FUNK NÍ, NAVRŽENÝ 

OMEZEN  FUNK NÍ, NAVRŽENÉ 

OD VODN NÍ ÚP

ZATRUBN NÁ VODOTE

DLE ZÚR J K

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE I. STUPN

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE II. STUPN

MAXIMÁLNÍ HRANICE NEGATIVNÍHO VLIVU PROST EDÍ OV

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE I. STUPN  - NÁVRH

ÚZEMNÍ PLÁN NETOLICE

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO:

29_2009

EZEN 2016

1 : 5 000 14
ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:

ING. VÁCLAV ŠKOPEK

INGRID PETROVI OVÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ÁST: OD VODN NÍ ÚP KOORDINA NÍ VÝKRES

EKOSERVIS - Výzkumné st edisko krajinné ekologie

 - KOMPAKTN  ZASTAV NÉ ÚZEMÍ M STA

INTERAK NÍ PRVEK 

INTERAK NÍ PRVEK - NÁVRH

Stav Návrh

Stav Návrh

II/145 N
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II/145 VIMPERK

II/142 BAVOROV

II/122 PODE IŠT

III
/1

22
50
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III/
14533 ŽITNÁ

III/14536 BABICE

III/12252 LUŽICE

1104

1099

1110

1099

1099

1099

1088

1104

1104

1088

1103

1104

1104

1103

1103

1104

1110

III/14533 ŽITNÁ

II/122 PODE IŠT

193 NETOLICE - DÍV ICE

1081

1088

III
/1

22
43

 M
AL

O
VI

C
E

III/12249 OLŠOVICE

19
3 

H
O

LE
K

O
V

1099

1088

1081

II/122 HRBOV, LHENICE

LBK 34

PLOCHY P ÍRODNÍ 

ZP SOB VYUŽITÍ  A ÍSELNÉ OZNA ENÍ PLOCH P ESTAVBY

OV

OV

OV

OV

STARÉ ZÁT ŽE ÚZEMÍ A KONTAMINOVANÉ PLOCHY 

pro zlepšení odtokových pom  u mostu na Bud jovické silnici 

Stav Návrh

MAXIMÁLNÍ HRANICE NEGATIVNÍHO VLIVU 
PROST EDÍ VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - návrh

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN 22 kV

T12

OV

S OV
OK-1

OV

S BUD JOVICKÁ

EBÁNKA

EBÁNKA

NETOLICKÝ POTOK

BEZPE NOSTNÍ PÁSMO VODOVODNÍHO ADU

HRANICE ZÁPLAVY- aktivní zóna

Plocha pro p ší a cyklistický chodník  jižn  od m sta - sou ást plochy B 25.

PLOCHY, KDE ZM NY PROV Í REGULA NÍ PLÁN

HRANICE PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ

HRANICE PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT REGULA NÍM PLÁNEM

ÍSELNÉ OZNA ENÍ PLOCH, KDE ZM NY PROV Í ÚZEMNÍ STUDIE

OZNA ENÍ PLOCH PLOCH, KDE ZM NY PROV Í REGULA NÍ PLÁN

A

A
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H

H

Z
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U

V

X

X

Y
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S

S

S

 R

P

Q

I

J

K
L

M

N

O

N
F

E

D

D

D

G

C

B

A

LBK 57

T1

T11

T10

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T16

T18

T17

T20

T15
T14

T22
T9

T13

T26

T27

T19

T28

T29

T30.1,2,3

T23

T25

T21

T24

T12

T12

T39

T33

T34
T35

T37

T38

T32

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice T39 - severozápadní ást m sta   

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice T33 - severní okraj m sta   

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice T34 - severovýchodní ást m sta 

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice T35 - severovýchodní okraj m sta, lokalita k Pode išti   

Elektrické kabelové vedení VN 22 kV v etn  trafostanic T32 a T12 - západní ást, lokalita Benýdkov 

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice T31 - západní ást, lokalita Petr v Dv r 

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice T6 a T37 - jihozápadní ást ešeného území,

Elektrické kabelové vedení VN 22 kV v etn  trafostanice T36 - jižní ást ešeného území, lokalita Chmelnice 

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice T38 - jihovýchodní ást ešeného území,
lokalita  „u t etího rybní ku“ - u Olšovského lesa   

lokalita Podroužek (Pod Pelkem) 

Elektrické vedení VN 22 kV - jižní ást ešeného území - Grejnarov, 
echází do sousedního k. ú. Hrbov u Lhenic

(RBK 154)

Údržba koryta, zpomalení povrchového odtoku na levob ežním p ítoku T ebánky, návrh rybní  a suchých poldr  

Údržba koryta a ochrana areálu firmy Dobré pneu s.r.o. v Netolicích p ed zátopami  

LBK 36

LBK 42

1649/1

1648

1644/3

1648/2

2.RS

T36

PLOCHA KORIDORU ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ
- návrh ZVN 400kV Ko ín - Dasný dle 3. aktualizace ZÚR J K  

Elektrické vedení ZVN 400 kV Ko ín – Dasný vymezené (dle 2. aktualizace ZÚR j K) - východní okraj ešeného území

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - PLOCHY P ESTAVBY W
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